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Technische Daten

MOTOR 250/300 TVC "93

SPARE PARTS MANUAL

Technical Data

ENGINE 250/300 TVC ‘93

ART. NR. 3.203.56
10.92




93-546.30.0

BILD  TEILENUMMER

FIG.  PART NUMBER
¢ 546.30.000.544
¢  546.30.000.444
2% 546.30.000.500
2% 546.30.000.400
5 546.30.027.000
6 501.30.027.000
16*  580.38.032.110

16 0770 140200
20 546.30.025.000
25 546.30.017.000

MOTORGEHAUSE 250730093
ENGINE CRSE

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

MOTORGEHAUSE KPL MIT GETR.LRG.
ENGINE CASE CPL.

MOTORGEHAUSE KPL MIT BETR.LRG.
ENGINE CASE CPL.

MOTORGEHRUSE OHNE GETR.LAGER
ENGINE CASE LOOSE
MOTORGEHAUSE OHNE GETR.LAGER
ENGINE CASE LOOSE

PASSBUCHSE 13.8 X 11 X 12
DOWEL

PASSHOLSE 19 X 15.5 X 12

DOWEL

CU-DICHTRING § X 13 X 1

SEAL RING

0-RING 14 X 2,0

0-RING

KU.DECKELDICHTUNG PAPIER 0,5
CLUTCH CASE BASKET

HALTEBLECH

RETRINING PLATE

26 0912 060123

27 501.30.010.000

28 943.07.018.001

- 028 441.06.018.000

29 565.30.022.000

30 545.30.001.150

31x  500.30.073.000

32¢  946.33.013.400

33 546.30.039.000

34 946.34.049.000

35 0912 060103

b ¥ 5992 060303

[SK-SCHRAUBE DINS12-M6X12 2

A H BOLT
BEHAUSEBUCHSE
CRANK CRSE BUSH

SCHLAUCH 12 X 16 PER METER

HOSE 12 X 16
KUNSTSTOFFKAPPE
PLASTIC CAP

4
0.2%

1

ENTLUFTUNGSSTUTZEN M 14 X 1.5 1

BREATHER SCREW

FLACHKOPFSCHRAUBE M.ZAPFEN 1

FLAT HERD SCREW

YL .KOPFSCHRAUBE M7X40 1

CYL. HEAD BOLT

LAGERZAPFEN F. STARTERIW.RAD 1

LOCATING PIN

MOTORGEHAUSEDICHTUNG 1
ENGINE CASE GASKET
HALTEBLECH 4
RETRINING PLATE
[SK-SCHRAUBE DIN312-M6X10 A
A H SCREW

X

0912 060303

0912 060453
0912 060453

0912 060453

0912 060453

0912 060303

0912 060453

0912 060503

0912 060453

0912 060453

43 580.38.020.000

44 560.38.022.000

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

GOLABLASSCHRAUBE MIT MAGNET M12 1

OIL ORAIN PLUG

DICHTRING 12 X 18 X 1,5 CU 1

SEAL RING

X = NACH BEDARF / RS REQUIRED

BEIMA ORIGINAL SPARE PARTS

2

25,26,27, 31,

ETRIEBELAGER

6l
3,4,5,6| + TRANSMISSION BEARINGS
ROULEMENTS TRANSMISSION
2 x 502.32.095.000, 546.33.027.000,
2 x 0991 060122, 0625 201029, 565.33.093.000,
0625 062031, 0625 613742, 2 x 0625 618050,

32,34, 35

43

46

47

30

50

3

32

32

052

5

39

56

87

38

39

60

546.30.040.300

546.30.002.100

0912 050123

546.30.051.044

546.30.351.044

944.30.051.000

546.30.052.000

502.30.052.000

$42.30.056.000

546.30.053.000

0004 040083

546.30.054.000

546.30.050.000

0137 060000

0912 060253

543.30.061.000

546.30.100.000

ZUNDDECKELDICHTUNG '92
I6N.CASE GASKET

TUNDUNGSOECKEL

I6N.CASE COVER

I5K-SCHRAUBE DINY12-M5X12

A H SCREW
MEMBRANGEHAUSE KPL.
REED VALVE ASSY CP
MEMBRANGEHAUSE KPL.
REED VALVE ASSY CP
MEMBRANGEHAUSE LOSE
REED VALVE CASE
MEMBRANE

RED VALVE

MEMBRANE CARBON
REED VALVE
UNTERLEGSTREIFEN
BASKET
ANSTHLAGBLECH

STOP PLATE
IYLINDERSCHRHUBE DINGB4A-M4X8
CYL.HEAD SCREW
MEMBRANEINSATZ

VELOCILTY INSERT
ANSAUGFLANSCH

INTAKE ADAPTER

FEDERSCHEIBE DIN137-B6
SPRING WASHER

ISK-SCHRAUBE DINY12-MBX25

A H SCREW

SCHELLE 52112

CLAMP

DICHTUNGSSATZ 2501300
G6ASKET SET CPL.

250 (C

360 CC

250 CC

1251300

'30-'93
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# = NEUTEILE 1 NEW PRRTS

40-546.30.6

TEL1LENUMMER

PART NUMBER

560.30.020.000

0770 160030

546.30.101.000

546.30.¢21.200

0312 060653

0912 060703

0912 060253

0912 060203

380.36.065.000

946.30.025.050

4308 100003

420.13.226.000

490.30.090.000

0912 060303

0912 060433

546.37.207.000

346.37.007.000

546.37.107.000

546.35.001.000

546.35.003.200

100.01.020.000

565.35.025.001

KUPPLUNGSDECKEL 250130093
CLUTCH COVER

BEZELCHNUNG
DESCRIBTION

OLEINFULLSCHRAUBE

PLUG

0-RING 16 X 3

0-RING

AUSSENDECKEL

OUTER CLUTCH COVEKR
KUPPLUNGSDECKEL 250-V1
CLUTCH COVER ALY
[SK-SCHRAUBE DIN31Z-MBX6S
A HBOLT

[5K-SCHRAUBE DIN31Z-MEXT0
A H BOLI

[SK-SCHRAUBE DINS12-MBXZ5
A H SCREW

[SK-SCHRAUBE DINY12-M6X20
A H SCREW

CU-DICHTRING 6 X 10 X 1 CU

SEAL RING
KU-AUSSENDECKELDICHTUNG
6ASKE!

VERSCHLUSSCHRAUBE M10X1 71
SCREW

DICHTRING 10 X 16 X 1 CU
SEAL RING CU.

PRSSHULSE 7 X 9.8 X 10
DOWEL

[SK-SCHRAUBE DING12-MGX30
A H SCREW

[SK-SUHRAUBE DIN312-MBX435
A H BOLT

DICHTELEMENT OBEN

bASKET

ABOICHTUNG

GASKE!

UICHTELEMENT UNTEN

GRSKED

WASSERPUMPENDECKEL

WATER PUMP COVER
WASSERPUMPENDECKELDICHTUNG
WATER PUMP GASKET
SCHLAUCHBINDER R2

CLAMP

9

KUHLERSCHLRUCH 18%25 PER MET.

RADIATOR HOSE

X = NACH BEDARF / RS REUUIRED

!
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IR ORIGINAL SPARE PARTS
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TETLENUMMER
PART NUMBER

546.30.007.200

546.30.307.200

546.30.032.000

546.30.332.000

540.30.074.000

946.30.033.000

546.30.029.000

581.32.072.000

546.30.016.200

0760 385273

0625 062064

0629 063061

0688 050650

546.30.018.300

946.30.018.200

546.30.318.200

544.30.034.000

0888 030050

0991 060122

544.30.013.000

0760 253570

543.30.029.000

490.30.021.000

545.30.023.000

946.30.015.044

0770 250015

# = NEUTEILE / NEW PARTS

KURBELTRIEB ,KOLBEN 250/300'33
CRANKSHAFT, PISTON

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION
KOLBEN 67,5 KPL 250'91
PTSTON CPL.

KOLBEN 72,0 KPL

PISTON CPL. 72,00
R-RING 67,50 X 1

SQUARE RING 67.50
R-RING 72,0 X 1,0
SQUARE RING
DRAHTSPRENGRING (18
RETAINING CLIP
KOLBENBOLZEN 250-VI
WRIST PIN

SK-MUTTER M18X1,5-LINKS
NUT L/H

SPERRKANTRING VSK 18
LOCK WASHER
DISTANZHULSE 28 X 38 X 14
SPACER BUSH

WELLENDICHTRING 38X52X7 BYSL
RADIAL SEAL RING
RILLENKUGELLAGER 6206 TNH C4
BALL BEARING
RILLENKUBELLAGER 6306 C4
BALL BEARING
SCHEIBENFEDER 5 X 6.5
WOODRUF KEY

KURBELWELLE HUB 69,5
CRANKSHAFT

250 5X

KURBELWELLE HUB 69,5
(RANKSHRFT 250/91

250 EXC, EGBS

KURBELWELLE HUB 73
CRANKSHAFT 300/91
NADELLAGER 18 X 22 X 20
NEEOLE BERRING
SCHEIBENFEDER DINGGBS-3XS
WOODRUFF KEY

SENKSCHRAUBE DIN7991-MbX12
ALLEN FLATHERD SCR
HALTEBLECH F.HAUPTLRGER
BRACKET

WELLENDICHTRING 25X35X7 BTSL
SEAL RING

FEDERSCHEIBE B12X22

SPRING WASHER

BUNDMUTTER M 12X1 RECHTS

NuT

INNENRING 25 X 30 X 17

INNER RACE

PLEUEL-REP.SRTZ 250/300 CC
CON.ROD REP.KIT

0-RING 25 X 1.5

0-RING

300'N
250 CC

300 CC

250'93

250'91

300'91

—

~

X = NACH BEDARF / RS REQUIRED

KUPPLUNG
CLUTCH
EMBRAYAGE

3

MM ORIGINAL SPARE PARTS




93-546.30.3

TEILENUMMER
FI6G.  PART NUMBER

% 546.30.005.444

1% 546.30.305.444

3 546.30.030.003

1 546.30.030.005

1 546.30.030.010

4 546.30.044.000

5 0835 10035

8 546.30.046.000

9 046.05.073.000

10 0912 060163

" 0137 060000

12 910.05.074.000

13 0312 060303

14 944.35.037.000

19 502.35.006.000

16 0912 060203

17 546.37.105.000

18 946.37.106.000

19 0912 050123

20 0912 050303

21 546.37.005.000

27 545.37.006.000

30 0770 740021

30 0770 780021

31 0770 114020

37 546.30.006.300

37 546.30.506.300

33 965.30.079.000

34 565.30.080.000

% = NEUTEILE / NEW PARTS

IYLINDER 250/300'93
CYLINDER

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

ZYLINDER KPL.M.FLANSCH 250'93
CYLINDER CPL.

IYLINDER KPL.M.FLANSCH 300'93
CYLINDER CPL.

IYL.FUSSDICHTUNG 0,3 MM
CYL.BASE GASKET
IYL.FUSSDICHTUNG 0,5 MM
CYL.BASE GASKET
IYL .FUSSDICHTUNG
CYL.BASE GASKET
BUNDMUTTER M 10, SW 13

FLANGE NUT

STIFTSCHRAUBE M10X35

5TUD

AUSPUFFSTUTZENDICHTUNG
EXHAUST GRSKET

RUSPUFFLANSCH

EXHAUST FLANGE

15K-SCHRAUBE DIN12-MGX16

R H SCREW

FEDERSCHEIBE DIN137-B6

SPRING WASHER

FEDERLASCHE

RETAINING PLATE

ISK-SCHRAUBE DIN912-MEX30

R H SCREW

DICHTUNG F.WINKELSTUTZEN
GRASKET

WINKELSTUTZEN

CONNECTING TUBE

I5K-SCHRAUBE DINS12-M5X20

A H SCREW

SEITENDECKEL LINKS

COVER LIS

DICHTUNG FiR SEITENDECKEL
GASKET /SIDE COVER
I5K-SCHRAUBE DIN12-M5X12

A H SCREW

ISK-SCHRAUBE DIN912-M5X30

R H SCREW
STEUERUNGSDECKEL

VALVE CONTR.COVER

OICHTUNG FUR STEUERUNGSDECKEL
BRSKET

0-RING 74 X 2 SILICON
SILIC.0-RING

0-RING 76 X 2 SILICON
SILIC.0-RING

0-RING 114 X 2

SILIC. 0-RING
IYLINDCRKOPF 250/V1 '92
CYLINDER HEAD

IYLINDERKOPF 300/VI '92
CYLINDER HEAD

BUNDSCHRAUBE MBX42

FLANGE BOLT

CU-SCHEIBE 8X16X1

WASHER

1,0 MM OILIT

250 CC

300 CC

X = NRCH BEDARF / RS REQUIRED

BILD
FIG.

35

37

38

TEILENUMMER
PART NUMBER

946.35.006.000

0912 060083

560.36.065.000

FCBA ORIGINAL SPARE PARTS

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

WINKELSTUTIEN

CONNECTION ANGLE
ISK-SCHRAUBE DINY1Z-MbX8

A H BOLT

CU-DICHTRING 6 X 10 X 1 CU
SEAL RING

STK.
Ty,

4




BB ORIGINAL SPARE PARTS
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92-546.37.0 AUSLASSTEUERUNG 250/300'93 3
TWIN VALVE CONTROL @ 2
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG 51K, 04 %
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTLON ory. é, . an 3
N2 OB 1
1 0965 050103 SENKSCHRAUBE DIN9ES-M5X10 4 B, @ qf %9
COUNTERSUNK SCREW L)
2 946.37.062.000  HALTEBLECH FUR STEUERW.RE. 250 1 18 2400
BRACKET RIS 19 Qg Z% 5A
2 946.37.362.000 HALTEBLECH FUR STEVERW.RE. 300 1 20 04
BRACKET RIS 0 0
3 546.37.063.000  HALTEBLECH FUR STEUERW.LI. 250 1 ‘924 © é‘ "
BRACKET LIS 1 5’
3 546.37.363.000  HALTEBLECH FUR STEUERW.LI. 300 1
BRACKET L/S
& 0770 160021 0-RING 16 X 2 SILICON 2
SILIC. 0-RING 16X2
SA+B  546.37.061.200  STEUERWALZE 13-1 250'91 2
CONTROL SHAFT
SR 546.37.361.200  STEUERWALZE LINKS 12-7 300'91 1
CONTROL SHAFT LIS a
58 546.37.361.700  STEUERWALZE RECHTS 12-7 300'31 1 40 l@?
CONTROL SHAFT RIS U
10 0984 060203 ISK-SCHRAUBE DING912-M6X20 1 M ,20
HH  SCREW 45
11 546.37.067.000  FEOERMiLSE 1 B> 60 @% 53
SPRING SLEEVE % &
12 546.37.066.000  UBERLASTFEDER 1 4$ g 0&{ <
OVERLOAD SPRING @qﬁ 55 > |
13 502.32.050.000  SCHEIBE 6,2X18X2 1 g’sze 50
WASHER _
- 013 546.37.085.300  ANSCHLAGBLECH STEUERKL. 250'92 1 ‘
STOP PLATE 25 0984 050123 ISK-SCHRAUBE DIN7904-M5X12 2
14 546.37.065.000  EINSTELLHEBEL 1 A H BOLT ,
ADJUSTING LEVER 26 0349 000050 SCHEIBE DIN 7349 - 5X15X2 2
15 546.37.068.100  LAGERHILSE 1 WASHER
BEARING SLEEVE 27 546.35.005.000  WASSERPUMPENRAD 1
16 0007 050160 IYLINDERSTIFT DIN7-5X16 ] PUMP ROTOR
CYLINDER PIN 28 0760 082472 WELLENDICHTRING 8-24-7 A-DUO 1
17 546.37.064.000  IAHNSEGMENT RECHTS 250 CC 1 RADIAL SEAL RING
BEAR SEGMENT R/S 30 0625 160026 RILLENKUGELLAGER 16002 (3 1
017 546.37.064.050 ZAHNSEGMENT LINKS M6 250'92 1 BALL BEARING
GEAR SEGMENT L/S 31 546.37.050.244  FLIEHKRAFTVERSTELLER KPL. '31 1
17 546.37.364.000  ZAHNSEGMENT RECHTS 00CC 1 CENTRIFUGAL TIMER
BGEAR SEGMENT R/S 32 546.37.097.200  AXIALLAGER AXK 1226 2
017 546.37.364.050 LAHNSEGMENT LINKS M6 300'92 1 AXIAL NEEDLE BERARG
GEAR SEGMENT L/S 33 546.37.098.200  AXIALSCHEIBE RS 1226 ]
18 0625 6168020 RILLENKUGELLAGER 61802.27R.(3 2 THRUST WASHER
BEARING 34 546.37.054.200  DISTANZROLLE 12 X 15 X § 1
19 0770 150151 0-RING 15 X 1,5 SILICON ? SPACER BUSHING
SILIC.U-RING 35 0471 120010 SEEGERRING DIN471-12X1 1
208 546.37.020.400  STEUERKLAPPE 250-VI 93 1 CIRCLIP
CONTROL FLAP 36 546.37.098.000  RILLENXUBELLAGER 626.2RS1.C3 1
208 546.37.320.400  STEUERKLAPPE 300-V! 93 1 BEARING
CONTROL FLAP 40 0912 050203 ISK-SCHRAUBE DIN912-M5X20 2
21 0912 060163 15K-SCHRAUBE DIN912-M6X16 1 A H SCREW
A H SCREW 41 546.37.070.000  VERSCHLUSSDECKEL 1
22 546.37.056.000  SUHEIBE 6,5 X 11X 2 AL 1 COVER LID
WASHER 42 546.37.073.000  VERSCHLUSSDECKELDICHTUNG 18
23 0984 060063 [SK-SCHRAUBE M 6 X & MM 1 COVER LID GASKET _.
A H SCREW 43 546.37.075.000  FEDERWIDERLAGER 91 1
24 546.37.021.000  SCHEIBE 15 X 17,8 X 0,15 X SPRING GUIDE _
WASHER 44 546.37.074.001  AUSGLEICHSCHEIBE 10 X 16 X 1 X
= NEUTEILE | NEW PARTS X = NACH BEDARF / AS REQUIRED DISTANCE WASHER
5




I ORIGINAL SPARE PARTS

92-546.37.0

BILD  TEILENUMMER
FIG.  PART NUMBER

45 546.37.074.005
46 546.37.072.000
046  946.37.072.200
47 546.37.071.200
50 946.37.095.244
51 0988 101610

52 546.37.099.244
052 546.37.096.000
33 546.37.097.200
55 0912 050163

60 546.37.095.344

61 502.37.195.05%

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

RUSLASSTEUERUNG 250/300'93
TWIN VALVE CONTROL

BEZEICHNUNG STK.
DESCRIBTION 0TY.

AUSGLEICHSCHEIBE 10 X 16 X 0.5 X
DISTANCE WASHER

EINSTELLFEDER 1
RDJUST SPRING

HILFSFEDER M
SUPPORT.SPRING

FEDEREINSATZ 11
SPRING INSERT

WINKELHEBEL KPL. 911
ANGLE LEVER

PABSCHEIBE 10 X 16 X 1,0 2
WASHER

LAGERBOCK KPL. 1
BEARING SUPPORT

NRDELHULSE HK 1010 2
NEEOLE BEARING

VERSTELLHEBEL 911
CONTROL LEVER

ISK-SCHRAUBE DIN912-M5X16 2
A H SCREW

BESTANGE KPL. 250 '32 1
CONNECTING ROD CPL

SICHERUNG F.KUGELGLENK M5 2

SECURING CLIP

X = NACH BEDRARF / RS REQUIRED

a 2
s
B
1 é’ % Q 3
29 S g~
17 @0

<61

43 Y, 9
046 @ﬂzaa’ 60 g?;) 51
46 0 g Q(ggyz{ .
47 51 55
& 3% 52
25 S0

93-546.31.0

BILD  TEILENUMMER
FIG.  PART NUMBER

T 546.31.101.044

% 546.31.201.044

T 546.31.301.044

T* 946.31.301.144

1% 546.31.401.044

2% 546.31.245.000

3*  546.31.209.000

VERGRSER KEIHIN PWK 33 '93
CARBURETTUR

................................................................

BEZEICHNUNG 5TK.
DESCRIBTION aTy.
VERGASER KETHIN PWK 398 93 1
CARBURETTOR

250 SX

B85 1 48 1 180 / NO4B IV

VERGASER KEIHIN PWK 39 '3 1
CARBURETTOR

250 EXC, 250, E6S ITAL.

85 / 45 1 185 / R1465N III

VERGASER KEIHIN PWK 39 ‘93 1
CARBURETTOR

300SX EU,300EXC EU, 300EGS ITA

85 1 45 1 185 / NB4B IV

VERGASER KEIHIN PWK 39 93 1
CARBURETTOR

300 E6S FRANKREICH

85 1 45 1 170 | NB4D IV

VERGASER KEIHIN PWK 39 99 1
CARBURETTOR

250 EGS FRANKREICH

85 / 45 1 165 [ R1468J I

STRARTKOLBEN KPL. 1
STARTER VALVE CPL.
SCHWIMMER R-33 1

FLOAT CPL.

-
w

2
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w
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25

93-546.31.0

TEILENUMMER

PART NUMBER

946.31.211.000

945.31.610.000

945.31.699.000

0770 180230

946.31.220.000

545.31.612.000

545.31.607.042

549.31.507.045

545.31.607.048

946.31.234.084

346.31.234.184

945.31.634.064

549.31,634.465

945.31.634.167

945.31.634.168

945.31.629.000

946.31.235.006

946.31.232.000

946.31,227.000

945.31.628.000

345.31.617.000

349.31.615.000

946.31.230.000

545.31.621.000

0985 040153

310.07.007.001

520.31.137.001

545.31.608.000

945.31.636.000

VERGASER KEIHIN PWK 39 93

CARBURETTOR

BEZETCHNUNG
DESCRIBTION

SCHWIMMERGEHAUSE

FLOAT CHAMBER BODY

OICHTUNG SCHWIMMERGEHAUSE
SEAL FLOAT CHAMBER
VERSCHLUSSCHRAUBE M18X1
PLUG 16X1

0-RING 2.3 X 18 X 22.6
0-RING

SCHWIMMERNADEL

FLOAT VALVE CPL.

HALTER D 7

BRACKET D 7

LEERLAUFOUSE GR.42 KEIHIN
PILOT JET 42

LEERLAUFOUSE GR.45 KEIHIN
PILOT JET

LEERLAUFDUSE GR.48 KEHIN
PILOT JET 48

DUSENNADEL N B4 8 KEIHIN
JET NEEOLE

DUSENNADEL N 84 D KEIHIN
JET NEEDLE

DUSENNAOEL R 1364 N KEIHIN
JET NEEOLE

DUSENNROEL R 1465 N KEIHIN
JET NEEOLE

DUSENNADEL R 1467 3 KEIHIN
JET NEEOLE

DUSENNADEL R 1468 3 KEIHIN
JET NEEOLE

KLEMMFEDER

NEEDLE CLIP

GASSCHIEBER 6

THROTTLE VALVE

NIPPEL

CABLE HOLDER

VERGASERDECKEL

T0P PLATE

GUMMIOICHTRING 40 X 46 X 1
RUBBER SEAL RING
STELLSCHRAUBE

ADJUST SCREW

FEOER

SPRING

SCHIEBERFEDER

SPRING THROTTLE

KLAMMER

CLAMP

LINSENSCHRAUBE DIN7985-M4X15
LENTIL HEAD SCREW

SCHLAUCH 5 X 8 PER METER
BREATHER HOSE SX8
PYC-SCHLAUCH 3X6 (UBERLAUF)
TUBE 3X6

STIFT 2,5 X 25

SPINDLE 2,5 X 25

KLAMMER 6 MM

CLANP

0,96

0.39

BILD
F16.

26

26

2b

26

27

28

30

3+

® = NEUTEILE | NEW PRRTS

TEILENUMMER
PART NUMBER

545.31.623.165

945.31.623.180

345.31.623.1489%

545.31.623.130

945.31.625.000

520.31.126.000

546.31.213.000

0934 050003

546.31.231.000

16

I ORIGINAL SPARE PARTS
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BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

5TK.
Ty,

HAUPTDUSE GR.165 KEIHIN 1

MAIN JET 163

HAUPTDUSE GR.180 KEIHIN 1

MAIN JET 180

HAUPTDUSE GR.185 KEIHIN 1

MAIN JET 185

HRUPTOUSE GR.130 KEIHIN X

MAIN JET 190

STELLSCHRAUBE M6X0.75

CABLE ADJ. SCREW

SK-MUTTER M6X0,75

NUT

STELLSCHRAUBE  M5X30

ADJUSTING SCREW

SK-MUTTER DIN934-M5

HEX NUT
FEDERTASSE
COLLAR

X = NACH BEODARF /

AS REQUIRED

7




, IS ORIGINAL SPARE PARTS
93-546.31.1 VERGASER KEININ PJ 38 '93
CARBURETTOR
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG SIK.
FIG.  PART NUMBER BESCRIBTION oy,
1 546.31.101.246  VERGASER KEIMIN PJ 36 '93 1
CARBURETTOR
250 EXC USA
85 155 1 185 | R1465N I1I
1 546.31.101.346  VERGASER KEIMIN PJ 38 '33 1
CARBURETTOR
300 MXC
85 1 55 1 185 | R1464N 111
1% S46.31.101.444  VERGASER KEININ PJ 36 '93 1
CARBURETTOR
300 EXC USA
B5 1 62 / 185 1 R1465N 111
| 545.31.701.246  VERGASER KEIHIN PJ 36 '93 1
CARBURETTOR
250 €65 AUS, J
85 1 45 1 190 1 R1365N 111
! 545.91.701.344  VERGASER KEININ PJ 36 '93 1
CARBURETTOR
250 £65 H, BRD
85 1 45 1 175 | R1468) 1
{ 545.31.701.444  VERGASER KEIWIN PJ 38 '93 1
CRRBURETTOR
300 £65 AUS, J
85 1 50 1 185 | RIAGON 11
1 545.31.701.544  VERGASER KEIWIN PJ 36 '93 1
CARBURETTOR L
3201520 ?5?65 ! Rt 1 BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5K,
F16.  PART .
! 545.31.701.544  VERGASER KEIWIN PJ 38 '3 1 NUHBER DESCRIBTION or
CARBURETTOR . 11 545.31.634.466  DUSENNADEL R 1466 N 1
ggolefg ;n§7gRl RI4T1) 111 4ET NEEDLE
7 545.31.625.000  STELLSCHRAUBE MGX0,75 1 ;IEEEEBSR':V?iEQB:E:R e
CABLE ADJ. SCREW _1464 &, '
RN iyt e 1 M 545.31.634.265  DUSENNADEL R 2065 N '
" JET NEEOLE
§ 545.31.627.000  VERGASERDECKEL 1 LIEFERBAR/AVAILAALE:
en Pt R 2065 N, R 2066 N
5 545.31.620.000  GUMMIDICHTRING 40 X 46 X 1 1 12 345.31.635.000  GRSSCHIEBER 59 !
UoBtE Sha B THROTILE VALVE 55
. SEAL 12 545.31.635.060  GASSCHIEBER 60 X
6 545.31.630.000 gg:iigtRFEDhR 1 sl
A 1 13 545.31.645.000  STARTKOLBEN KPL. 1
S R STARTER VALVE CPL.
B 545.31.632.000  FEOERAUFNAHME 1 -31.617.000 . STELLSCHRAUBE !
EDERR ADJUST SCREW
SPRING SUPPORT 15 545.31.615.000  FEDER i
9 545.31.633.000  FEOER ! 31515 e
SPRING o )
W 5616 RimeEh : 16 545.31.623.185  HAUPTOUSE GR.185 KEIWIN !
NEEDLE CLIP MAIN JET 105
11 545.31.634.064  DUSENNADEL R 1364 N KEIHIN 1 LIEFERSARAVRILABLE .
1 NERDLE 165,170,175, 180, 185,130,195
o AAILRRLE: § 1364 1. 17 545.31.607.045 tEES%RgE?USE 6R.45  KEIHIN !
R 1365 N, R 1366 N, R 1367 N .
M S45.31.634.167  DUSENNADEL R 1467 J KEIMIN 1 t;eign?gaégvS;ngLgé 06
JET NEEOLE 18 545.31.674.000  PRALLBLECH 1
LIEFERBAR/AVATLABLE: arren pLATE
) RET J, R 1468 . R 1471 3 19 310.07.007.001  SCHLAUCK § X 8 PER METER 0,70
% = NEUTEILE | NEW PARTS X = NACH BEDARF | RS REQUIRED SOEATHER WIS S8




FBMA ORIGINAL SPARE PARTS

93-946.31.1 VERGASER KEIWIN PJ 38 93
CARBURETTOR
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FI16.  PART NUMBER DESCRIBTION ary.
20 545.31.696.000 KLAMMER 6 MM 3
CLAMP
21 545.31.620.000 SCHWIMMERNADEL 1
FLOAT NEEDLE
22 545.31.621.000 KLAMMER 1
CLAMP
23 545.31.608.000 STIFT 2,5 X 29 1
SPINOLE 2,5 X 25
24 545.31.609.000 SCHWIMMER (3) 1
FLOAT
25 945.31.610.000 DICHTUNG SCHWIMMERGEHRUSE 1
SEAL FLOAT CHAMBER
26 945.31.611.000 SCHWIMMERGEHAUSE 1
FLOAT CHAMBER
27 945.31.612.000 HALTER © 7 2
BRACKET D 7
28 0385 040153 LINSENSCHRAUBE DIN79085-M4X15 4
LENTIL HERD SCREW
29 0770 180230 0-RING 2.3 X 18 X 22,6 1
0-RING
30 545.31.699.000 VERSCHLUSSCHRAUBE M18X1 1
PLUG 18X1
3 520.31.137.000 PVC-SCHLAUCH 3X6 (UBERLAUF) 0,27
TUBE 3X6
32 520.31.135.000 BUMMITULLE 1
RUBBER PLUG
93-546.31.5 LUNDANLAGE MOTOPLAT 250 SX'93
IGNITION SYSTEM
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FI6.  PART NUMBER DESCRIBTION aTy.
1% 946.31.002.400 LNDANLAGE MOTOPLAT 0613309 1
IGNITION CPL.
2 0812 050203 ISK-SCHRAUBE DIN912-M5X20 3
A H SCREW
3 0137 050003 FEDERSCHEIBE DIN137-B5 3
SPRING WASHER
§ 0125 050003 SCHEIBE DIN125-A5,3 3
FLAT WASHER
5 946.31.004.300 GUMMIDURCHFUHRUNG 21
RUBBER GROMMET
10+ 546.31.031.400 LUNDMODUL MOTOPLAT 1
IGNITION MODUL
1M 430.31.031.051 HALTEGUMMI 1
CHECK RUBBER
12 502.31.012.000 OICHTMANSCHETTE FUR ZUNDKERZE 1
SEAL RING
208 546.31.006.400 ZUNDSPULE MOTOPLAT 9620602 1
IGNITION COIL
21 545.31.010.000 KERZENSTECKER LBOSEMH NeK 1
SPARK PLUG PROTELY
3%%  546.35.039.100 BUNDSCHRAUBE M6X10 SW=8 2
FLANGE BOLT
408 546.35.039.000 BUNOSCHRAUBE M6X15 SW=4 2
FLANGE BOLT
93 545.11.093.009 LUNDKERZE NGK B 9 EGY 1

SPARKING PLUG




, KA ORIGINAL SPARE PARTS

93-546.31.6 LiNDRANLRGE 3005X,250/300ENDURD
IGNITION SYSTEM

BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG 5TK.
FI6.  PART NUMBER DESCRIBTION oTY.

20 546.31.602.300 ZUNDANLAGE K11/60E605  250'92 1
IGNITION CPL.
FUR MOT.GEHAUSE 546.30.000.400
FOR ENGINE CASE 546.30.000.400

28r  946.31.602.400 ZUNDANLRAGE K11/60EB0S 25093 1
IGNITION CPL.
FUR MOT.GEHAUSE 546.30.000.500
FOR ENGINE CASE 546.30.000.500

5 946.31.004.300 GUMM LDURCHF UHRUNG 921
RUBBER GROMMET

7 0312 050303 ISK-5CHRAUBE DINg12-M5X30 3
A H SCREW

8 0125 050003 SCHEIBE DIN125-AS,3 3
FLAT WASHER

3 0912 050123 ISK-SCHRAUBE DIN91Z-M3X12 3
R H SCREW

10 0125 050003 SCHEIBE DIN125-RS,3 3

FLAT WASHER
12 502.31.012.000 DICHTMANSCHETTE FUR ZUNDKERZE 1

SEAL RING

3R 545.31.010.000 KERZENSTECKER LBOSEMH N6k 1
SPARK PLUG PROTECT

318 910.31.010.200 KERZENSTECKER ENTSTORT 1
SPARK PLUG CAP

10 §10.31.010.300 KERZENSTECKER ENTSTORT  EGS-F 1
SPARK. PLUG PROT.

- 60 546.31.606.100 ZUNDMODUL TM 14-07 F. K11 '91 1

IGNITION COIL

62 0331 050403 SK-SCHRAUBE DIN931-M3X40 2
HEX HERD SCREW

63 120.11.016.000 SCHEIBE 6X12X3 2
WASHER

93 545.31.093.009 LUNDKERZE NGK B 9 EGV 1

SPARKING PLUG

# = NEUTEILE / NEW PARTS X = NACH BEDARF / RS REQUIRED

10




BB ORIGINAL SPARE PARTS
93-546.32.0 KUPPLUNG 250130093 oo
CLUTCH
BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION 01y,
1 546.32.001.272  KUPPLUNGSKORB 72-1 M.PRIM.25-Z 1
CLUTCH HUB CPL.
5 503.32.070.000  INNENRING MIT BUND 1
INNER BUSHING
6 565.32.095.000  NRDELKAFIG K26X30X22 1
NEEOLE CAGE
10 581.32.028.000  HALTEBLECH 1
BRACKET
11 581.32.026.000  DAMPFERELEMENT 8
ORIVE RUBBER
12 546.32.001.200  KUPPLUNGSKORB LOSE 1
OUTER CLUTCH HUB
13 0733 060150 KUPPLUNGSNIET 6X15 8
RIVET
20 546.32.012.000  STAHLLHMELLE 1,2 MM 8
STEEL DISC
21 546.32.011.200  BELAGLAMELLE 2,7 MM g
ORGANIC DISC
25 546.32.013.000  STUTZSCHEIBE 22,2 X 37 X 3 1 ‘
THRUST WASHER 5"?} <& 0046‘45 (-/ e |
26 565.32.018.000  SICHERUNGSBLECH 1 45 5 |
FLAT WASHER W BW i
27 0936 181505 SK-MUTTER DIN336-M15%1,5 - 8.8 1 4"9 448 "AE 44 @ \
HEX NUT o o ‘
30 546.32.002.200  MITNEHMER 1 54 |
INNER CLUTCH HUB 51952 |
31 581.32.003.000  DRUCKKAPPE 1 BILD  TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK. |
PRESSURE PLATE FIG.  PART NUMBER DESCRIBIION oTY. |
32 546.32.080.000  KUPPLUNGSFEDER 2,5 X 43 8,5W 6
CLUTCH SPRING 46 502.32.095.000  NADELHILSE HK 1210
33 981.32.081.000  FEODERTELLER 6 NEEDLE CAGE
SPRING RETAINER 47R  546.32.050.000  RUSRUCKHEBELFEDER L=43MM
34 0912 060163 I5K-SCHRAUBE DINS12-M6X16 b SPRING
R H SCREW 478+  546.32.050.500  AUSRUCKHEBELFEDER L=33MM  '93
35 946.32.004.000  EINSTELLSCHRAUBE M 24 X 1 1 SPRING
ADJUSTING SCREW 508 546.32.016.000  AUSRUCKHALTEBLECH i
36 546.32.005.000  EINSTELLBLECH 1 RETRINING PLATE I
ADJUSTING PLATE 50B+  546.32.016.500  AUSRUCKHALTEBLECH "9 I
37 0084 040083 LYLINDERSCHRAUBE DIN84A-M4XS 1 RETAINING PLATE |
CYL.HEAD SCREW 51 0770 060020 0-RING 6X2 :
40 0799 050000 SICHERUNGSSCHEIBE DIN6799-RSS 1 0-RING X2
CIRCLIP 52 0965 050163 SENKSCHRAUBE DINIG5-M5X16 |
41 490.32.010.050 AXTALSCHEIBE RS619 Z COUNTERSUNK SCREW 1
BERARING WASHER 53 0912 050123 15K-SCHRAUBE DIN312-M5X12 '
42 490.32.010.000  AXIALLAGER AXK0619 1 R H SCREW
AXIAL NEEDLE BEAR. 56 0985 050103 LINSENSCHRAUBE DIN7985 MSX10
43 546.32.017.244  ORUCKSTANGE 219 MM KPL. 1 LENTIL HEAD SCREW
PUSH ROD |
440 @546.32.014.044  AUSRUCKWELLE 1 ® 546.32.014.044 S8 32,514, 544 |
D{SENGRBING‘SHRFT (FUR MOTORGEHAUSE (FUR MOTORGEHAUSE |
FOR ENGINE CASE 546.30.000.400 5 a2 ;
448 @546.32.014.544 AUSRUCKWELLE 93 1 X |
DISENGAGING SHAFT 30°
FUR MOT.GEHAUSE 546.30.000.500 - ‘
FOR ENGINE CASE 546.30.000.500
45 546.32.090.000  OICHTRING 6 12X16X3 1 546.32.014.044 546.32.014.544 |
SEAL RING (FOR ENGINE CASE (FOR ENGINE CASE
+ = NEUTEILE | NEW PARTS X = NACH BEDARF | AS REQUIRER 546.30.000.400) 546.30.000.500) |
1 :




92-546.33.0

KICKSTARTER 250/300'93
KICKSTARTER

10

"

12

1

14

13

16

17

18

20

021

2

22

23

24

25

# = NEUTEILE / NEW PARTS

TEILENUMMER
PART NUMBER

946.10.052.000

546.33.037.000

946.33.036.344

0912 060163

946.33.074.000

946.33.038.000

0760 133070

546.33.025.000

946.33.026.000

546.33.022.000

565.33.098.000

546.33.024.200

946.33.080.000

0471 170010

946.33.021.200

0402 061480

946.33.023.200

546.33.028.200

0391 060122

946.33.027.000

0988 172405

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

KETTENRADSCHRAUBE-ISK M8 X 20
SCREW

FASONSCHEIBE

WASHER

KICKSTARTER KPL 250/VI '92
KICKSTARTER CPL.
I5K-5CHRAUBE DIN312-M6X16

A H SCREW

FEDERLASCHE

SPRING SHACKLE
DISTANZBUCHSE

BUSHING

WELLENDICHTRING 13 X 30 X 7 B
RADIAL SEAL RING
KICKSTARTERFEDER

SPRING

MITNEHMERNABE

DRIVE WASHER

STRARTERRAD 34 7 MODUL 2
KICKSTARTER GEAR

NADELKAFIG K 22 X 26 X 13
NEEDLE CAGE
STARTERZWISCHENRAD 24
INTERMEDIATE GEAR
ANLAUFSCHEIBE 17,2 X 24 X 1
WASHER

SEEGER-RING A 17 X 1 DIN 471
CIRCLIP

KICKSTARTERWELLE

KICKSTART SHAFT

LAGERNADEL NBR & X 14,8

PIN

SPERRKL INKE

LOCKING PIECE

KLINKENFEQER

SPRING

SENKSCHRAUBE DIN7331-M6X12
ALLEN FLATHERAD SCR
AUSRUCKBLECH

RELERSE PLATE

PARSCHEIBEN 17 X 24 X 0,9
WASHER

X = NACH BEDARF | AS REQUIRED

I ORIGINAL SPARE PARTS

12




33-546.33 .1

GETRIEBE I 250/300'93
TRANSMISSION I

, BB ORIGINAL SPARE PARTS

10

"

1

012

13

013

14

15

+ = NEUTEILE | NEW PARTS

TEILENUMMER
PART NUMBER

946.33.002.300

346.33.010.000

946.33.110.000

546.33.006.300

946.33.106.300

946.33.004.000

546.33.108.000

545.33.004.000

546.33.104.000

0625 201029

565.33.089.000

546.33.016.000

546.33.016.100

520.33.036.000

546.33.036.000

546.33.015.000

565.33.093.000

BEZEICHNUNG

DESCRIBTION

ANTRIEBSWELLE 15 I '92
MAIN SHAFT

FESTRAD 2.6 17-1 MX

IND GEAR MAINSHAFT
FESTRAD 2.6 18-1
IND GEAR MRINSHAFT
SCHIEBERAD 3.6 19-1 '92 MX
IRD GERR MAINSHAFT
0K = 55,3
SCHIEBERAD 3.6 13-7 '92 ENDURD
3RD GEAR MAINSHAFT
DK = 57,9
LOSRAD 4.6 21-Z MX
4TH GEAR MRINSHAFT
DK = 98.3
LOSRAD 4.6 21-Z
4TH GEAR MAINSHAFT
0K = 63,2
LOSRAD 5.6 23-7 MX
STH GEAR MAINSHAFT
0K = 63,5
LOSRAD 5.6 23-1
STH GEAR MAINSHAFT
0K = 68,2
RILLENKUGELLAGER 6304/22/C30QEG
BALL BEARING
NADELKAF[6 K22X26X13 GETEILT
NEEOLE CAGE
ANLAUFSCHEIBE 22,4X25,7X32X1,5
THRUST WASHER
ANLAUFSCHEIBE 23,0X25,7X32X1,5
THRUST WASHER
SPRENGRING 25 X 1,6
CIRCLIP
AXIALSICHERUNG 23 X 1,64
CIRCLIP
ANLAUFSCHEIBE 20,2 X 32 X 1,9
THRUST WASHER
NADELLAGER RNA 4802 KSE
NEEDLE BEARING

ENDURD

ENDURD

ENDURO

X = NACH BEDARF / AS REQUIRED

1

13




93-546.33.2

GETRIEBE II
TRANSMISSION TI

25017300'93

b

10

"

12

1

14

014

15+

015

16

1

19

20

21

30

30

30

+ = NEUTEILE / NEW PARTS

TEILENUMMER
PART NUMBER

346.33.005.000

546.33.013.000

546.33.113.000

546.33.009.000

346.33.109.000

546.33.011.000

946.33.111.000

546.33.007.300

546.33.107.300

946.33.003.400

0625 062031

546.33.018.000

565.33.099.000

946.33.017.000

520.33.096.000

546.33.196.000

546.33.020.400

546.33.020.000

546.33.013.000

545.33.093.000

0625 613742

0760 324271

0770 250020

946.33.014.100

300.33.029.013

500.33.029.014

500.33.029.019

BEZEICHNUNG
DESCRIBTION

LOSRAD 1.6 29-1

15T GEAR COUNTERSH

LOSRAD 2.6 27-1

MX

2ND GEAR COUNTERSH

LOSRAD 2.0 26-1

ENDURO

IND GEAR COUNTERSH

LOSRAD 3.6 25-1

MX

IR0 GEAR COUNTERSH

LOSRAD 3.6 22-1

ENDURO

3RD GEAR COUNTERSH
SCHIEBERAD 4.0 23-1 MX
4TH GEAR COUNTERSH

SCHIEBERAD 4.6 20-1I

ENDURD

4TH GEAR COUNTERSH
SCHIEBERAD 5.6 21-1 '82 MX
STH GEAR COUNTERSH

SCHIEBERAD 5.6

18-1 '92 ENDURO

STH GEAR COUNTERSH

ABTRIEBSWELLE
COUNTER SHAFT

'93

RILLENKUGELLAGER 6203 T6 (3

BALL BEARING

ANLAUFSCHEIBE 17,2 X 34 X 2

THRUST WASHER

NADELKAFIO K22X26X13 GETEILT

NEEOLE CRGE

ANLAUFSCHEIBE 24,2 X 36 X 1,5

THRUST WASHER
SPRENGRING 25 X
CIRCLIP

1,6

AXIALSICHERUNG 25 X 2,0

CIRCLIP

ANLAUFSCHEIBE 26 X 40 X 1,3

THRUST WASHER
ANLAUFSCHEIBE 2
THRUST WASHER

5.2 X 40 X 1.3

ANLAUFSCHEIBE 28,2 X 42 X 1,5

THRUST WASHER

NRDELKAF1G K 28X33X13 DA

NEEOLE CRGE

RILLENKUGELLAGER 613742 C/C3

BALL BEARING
WELLENDICHTRING
SEAL RING
0-RING 25 X 2,0
0-RING

32%42X%X7 8

DISTANZBUCHSE 12 MM

BUSHING
KETTENRRD 5/6X1
SPROCKET 13-1
KETTENRAD 5/6X1
SPROCKET 14-1
KETTENRAD 5/8X1
SPROCKET 15-T

14* 13-1

14 14-1

14* 15-1

= NACH BEDARF | AS REQUIRED

1

1

BB ORIGINAL SPARE PARTS

14




92-546.34.0

SCHALTUNG 250/300'93
SHIFTING MECHANISM

BILD  TEILENUMMER
FIG.  PART NUMBER

1 546.34.023.200

01 546.34.052.200

2 946.34.024.044

30021 050003

4 0912 050203

3 546.34.00Z.100

6 546.34.003.000

10 0384 060300

11 546.34.013.044

12 546.34.015.000

13 546.34.012.300

14 0625 618050

19 510.05.074.000

16 0912 060083

17 546.34.004.000

18 946.34.001.100

200 546.34.005.044

21 546.34.008.000

22 490.34.009.000

23 546.34.020.000

24 546.34.014.000

25 546.34.050.000

26 946.32.085.000

21 0760 142460

30 546.34.031.044

31 502.32.050.001

37 502.33.041.000

33 0933 060203

¥ = NEUTEILE / NEW PARTS

BEZEICHNUNG 5TK.
DESCRIBTION 1Y,

ARRET[ERHEBELFEDER ‘a* 1
SPRING

HULSE F. ARRETIERHEBEL 1
BUSH FOR LOC.LEVER

HRRETIERHEBEL 1
LOCATING LEVER

SCHEIBE DIN3021-R5.3 1
FLAT WASHER

ISK-SCHRAUBE DIN912-M5X20 1
A H SCREW

SCHALTGABEL 1./3.G6ANG + 2.6. 2
SHIFTING FORK

SCHALTSCHIENE ANTRIEBSWELLE 1
SHIFTING ROD

I5K-SCHRAUBE DING312-M6X30 1
A H SCREW

WALZENMITNEHMER KPL.MIT NADELN 1
LOCATING DRUM

WALZENARRETIERUNG 1
LOCATING WASHER

SCHALTWALZE ALU 250'92 1
SHIFTING ORUM

RILLENKUGELLAGER 61805 (3 2
BALL BEARING

FEDERLASCHE ?
RETAINING PLATE

ISK-SCHRAUBE DING12-M6X0 2
A H BOLT

SCHALTSCHIENE ABTRIEBSWELLE 1
SHIFTING ROD

SCHALTGABEL 4./5. GANG 1
SHIFTING FORK

SCHALTWELLE 1
SHIFTING SHAFT CPL

GLEITBLECH 1
SLIDING PLATE

DRUCKFEDER 1
SPRING

FEDERFUHRUNG 1
SPRING 6UIDE

RUCKHOLFEDER 1
RETURN SPRING

ANLAUFSCHEIBE 14 X 30 X 1 1
SHIM WASHER

NRDELHULSE HK 1412 2

NEEDLE CRGE

WELLENDICHTRING 14 X 24 X 6 B 1
SEAL RING

SCHALTHEBEL KPL 1
SHIFT LEVER RSSY

STAHLSCHEIBE & X 18 X 3 1
WASHER

NORDLOCK SCHEIBEN M6 (PAAR) 1
PRIR OF WASHERS

5K-SCHRAUBE DIN3III-M6X20 1
H H SCREW

X = NACH BEDARF | AS REQUIRED

15




TEILENUMMER
PART NUMBLR

4

4Rt

10

"

1

13

14

15

- 16

20

21

23

25

* = NEUTEILE / NEW PARTS

92-546.35.0

346.

380.

946.

346.

346.

346,

363.

346,

100.

9635.

346.

350.

440.

410

346.

546.

35.008.

35.016.

35.007

.35.034.

35.134.

35.034.

35.038.

35.027.

35.025.

01.020.

35.027

35.022.

07.016.

11.076.

.01.082.

35.039.

315.039.

300

000

.300

100

100

050

100

000

000

000

.000

000
001
155
000
000

200

546.35.036.000

946.03.048.100

KUHLSYSTEM 250130093
COOLING SYSTEM

BEZETCHNUNG
DESCRIBTION

KUHLER RECHTS 250'92 (4 5150)
RADIATOR R/S
KUHLERVERSCHLUSS KLEIN 1.4 BAR
RADIATOR CRP
KUHLER LINKS 250'92 (4 5143)
RADIATOR LIS

KUHLERSCHUTZ LINKS 93
PROTECTOR L/S
KUHLERSCHUTZ RECHTS 83

PROTELTOR RIS

ADAPTER FUR KiHLERSCHUTZ
SPACER

KLAMMER FUR SPOILER '92
SPOILER CLAMP

FORMSCHLAUCH 18%24-90GRAD
RADIATOR HOSE

FORMSCHLAUCH 18X3 MM

PREF .RAD.HOSE

SCHLAUCHBINDER AZ

CLAMP

FORMSCHLAUCH 18X24-30GRAD
RADIATOR HOSE
TULLE-STEUERKOPF

RUBBER SLEEVE

SCHLAUCH 6X10 PER METER

FUEL LINE

KABELBAND 155MM

PLASTIC BAND

KABELTULLE C(TNNENDURCHM.11MM)
RUBBER SLEEVE

BUNDSCHRAUBE M6X135 SW=8
FLANGE BOLT

BUNDSCHRAUBE M6X20 SW=9
FLANGE BOLT

BUCHSE FUR SPOTLER UND KUHLER
BUSHING
MEHRBEREICHSBLECHMUTTER M
SHEET-METAL NUT

0.4%

"

-

-~

= NACH BEDARF / AS REQUIRED

BB ORIGINAL SPARE PARTS
]




1 BB ORIGINAL SPARE PARTS

90-546.29.2 SPEZIALWERKZEUGE 250/300'93
SPECIAL TOOLS
BILD TEILENUMMER BEZEICHNUNG STK.
F16. PART NUMBER DESCRIBTION QryY.
1 560.12.001.000 RUFSPANNBOCK 1
REPAIR STAND
? 1117 1

HOLZGABEL, SELBSTGEFERTIGT
WOOOEN FORK, HOME MADE

3 546.29.003.000 KUPPLUNGSHALTER 250'90 1
HOLDING PLATE 250
4 560.12.004.000 IAHNRADSEGMENT 1

GEAR WHEEL SEGMENY
9 546.29.020.000 REPARATURPLATTE F.KURBELWELLE 1
REPARATION PLATE
6 6 276 807 MAGNETABZIEHER M26X1,5 SEM 1
PULLER F. FLYWHEEL
6B  510.12.009.000 MAGNETABZIEHER M27X1 MOTOPLAT 1

MAG. PULLER

7 510.12.011.000 SEEGERRINGZANGE VERKEHRT 1
SPEC.CIRCLIP PLIER

8 544.12.012.000 HALTESCHLUSSEL F.SCHWUNGRRD 1
HOLD.SPANNER FLYWH

8 510.12.014.000 GRADSCHEIBE 1
TIMING DEGREE DISC

10 510.12.016.000 SCHUTZKAPPE 1

PROTECTION CAP

1 546.29.006.000 EINZIEHVORRICHTUNG F.KURBELW. 1
PULLING FIXTURE

12 546.29.008.100 EINZIEHVORRICHTUNG F.KURBELW. 1

T :g;;a:g :f:;“:g . BILD TEILENMER BEZEICHNUNG STK.
e e FIG.  PART NUMBER DESCRIBTION oy,
1450012030, 808 HEASINEMETL 15K 125 0276179000 ABZIEHER FR PRIMARRAD 1
DIAL GAUGE SUPPORT EXTRACTOR PR.GEAR
15+  546.29.007.200  GEWAUSE-TRENNWERKZEUS  '93 1
DISMOUNTING TOOL
16 6 839 705 LOCTITE BLAU 242 6o
LOCTITE BLUE
77 151.12.017.000  LAGERAUSZIEHER 1
BEARING EXTRACTOR
18 151.12.016.100  EINSATZ 18-23 MM 1
INTERN.BEAR PULLER
16 151.12.018.000  EINSATZ 12-16 M 1
INTERN . BEAR . PULLER
16 151.12.018.200  EINSATZ 5-7 MM 1
INTERN. BEAR . PULLER
19 546.29.027.000  NIETWERKZEUG F. KUPPLUNG 1
RIVETTING TOOL
20 546.12.022.000  HAKENLEHRE 1
ADJUSTING GAUGE
21 546.29.041.000  EINSTELLBLECH 1
ADJUSTING SHEET
22 1333 1

STAHLPLATTE, SELBSTGEFERTIGT
STEEL SUPPORT PLATE, HOME MADE

23 501.12.001.050 MOTORHALTER 1
ENGINE MOUNT BRACK

24 131 1
DISTANZROLLE, SELBSTGEFERTIGT
DISTANCE SLEEVE, HOME MADE

k= NEUTEILE / NEW PARTS X = NACH BEDARF / AS REQUIRED
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